
Okresní fotbalový svaz Havlíčkův Brod 

Ledečská 3295, 580 02 Havlíčkův Brod 

IČ22882839 

                            Telefon: 739 683 588, mail: ofshb@seznam.cz 

 

 

Zápis ze zasedání VV OFS Havlíčkův Brod č. 2/2021 

dne 23.3. 2021 

 

 
Účast: dle prezenční listiny 

Omluveni: Mgr. Aneta Tomová, Olga Zadinová  

Host: Radek Zima – kandidát na předsedu KFS Vysočina 

 

Program: 

            1)    Zahájení 

 2)    Kontrola zápisu z VV OFS 

3) Došlá pošta 

            4) Problematika počtu členů RK OFS Havlíčkův Brod  

            5) Zhodnocení VH OFS, Usnesení VH OFS Zápis VH OFS Havlíčkův Brod 

6) Jmenování a složení jednotlivých odborných komisí 

7)    Návrh a schválení kandidatury na předsedu KFS Vysočina pro p. Radka Zimu 

8)    Návrh kandidáta do ORK KFS Vysočina – p. Pavel Mazánek st. a volba delegátů volební  

            VH KFS Vysočina 

9) Schválení smlouvy mezi OFS a sekretářem OFS pro poskytování administrativních služeb 

10)    Informace ze zasedání VV KFS Vysočina a ze setkání s GS FAČR 

 11)    Různé 

  

1)   Zahájení: 

  Jednání zahájil a řídil, předseda OFS, Luboš Vaněk. Přivítal přítomné a také kandidáta na  

            předsedu KFS Vysočina p. Radka Zimu. 

 

2)   Kontrola zápisu z VV OFS: 

             úkoly ze Zápisu VV OFS HB č. 1 ze dne 27. 2. 2021 splněny 

  

3)   Došlá pošta : 

            FAČR : 

    -   Komuniké ze zasedání VV FAČR (Praha 4.2. a 2.3.2021) 

     -     Zprávy GS FAČR č.56-63/2021 

- pokyny ke konání VH OFS 

- konání VH FAČR – 3.6.2021, Nymburk 

- úhrada členství prodloužena do 15.4.2021 s dodatečnou lhůtou do 30.4.2021 

- prodloužení přestupního období do 14.5.2021 

- zrušení kompenzací za SR 2020/21 

- informace k restartu a dohrání SR 2020/21 

-     JUDr. Pauly, Mgr. Slanina – informace o povinnosti zaslání materiálů po valných hromadách 

       na FAČR k zaregistrování do spolkového rejstříku 

 

            Různé : 

 -    Další běžná korespondence 

 

 

 

mailto:ofshb@seznam.cz


 4)    Problematika počtu členů RK OFS Havlíčkův Brod  
           Uctění památky p. Karla Zdražila. VV OFS řešil problematiku počtu členů, při náhlém úmrtí  

            p. Zdražila. Vyžádáno stanovisko z FAČR. 

   

 VV OFS, rozhodl, i na základě stanoviska z FAČR, že bude RK OFS Havlíčkův Brod pracovat 

ve složení p. Karel Hruša, předseda RK OFS a Ing. Josef Sojka, člen RKOFS. 

 Při příští Valné hromadě OFS, v roce 2022, bude tzv. dovolen třetí člen RK OFS Havlíčkův 

 Brod.  

 

 

5)   Zhodnocení VH OFS, Usnesení VH OFS Zápis VH OFS Havlíčkův Brod 

           Přítomno 27 delegátů s oddílů s hlasem rozhodujícím. Omluveno 10 oddílů, 5 oddílů 

           neomluveno. 

           VV OFS a děkuje všem přítomným delegátům za zodpovědný a aktivní přístup k VH OFS. 

           Předložen Zápis z VH OFS – ověřovatel zápisu p. Pavel Mazánek předseda OSS Havlíčkův Brod. 

 

 VV OFS schvaluje Zápis z volební Valné hromady OFS Havlíčkův Brod 27.2. 2021. 

 

 

6)   Jmenování, schválení, členů odborných komisí OFS Havlíčkův Brod 
 

 VV OFS schvaluje členy odborných komisí OFS Havlíčkův Brod: 

             

Sportovně technická komise (STK) předseda: Jindřich Běhounek              

     místopředseda: František Novák   

sekretář komise: Zdeněk Niederle  

 

Disciplinární komise (DK)    předsedkyně: Mgr. Aneta Tomová 

     místopředseda: Dušan Svoboda 

členové: Lucie Šulcová,    

sekretář komise: Zdeněk Niederle  

       

Komise rozhodčích (KR)       předsedkyně: Olga Zadinová 

     místopředseda: Milan Ondráček  

                členové: Zdeněk Niederle     

 

Trenérsko - metodická komise (TMK)  předseda: Mgr. Jiří Černý 

                                                           členové: Tomáš Tůma, Patrik Cenek 

 

Komise mládeže (KM) předseda: Tomáš Tůma 

členové: Mgr. Jiří Černý, Mgr. Luděk Benák, Pavel Storož, Pavel 

Šveřepa, MVDr. Karel Černý. 

 

Ekonomická komise (EK) předseda: Dušan Svoboda 

                               členové: Luboš Vaněk, Křípalová Hana 

 

 

 7)   Návrh a schválení kandidatury na předsedu KFS Vysočina 

       Vystoupení p. Radka Zimy - přednesl VV OFS svoje představy a plány v případě, že bude zvolen  

        a stane se předsedou KFS Vysočina. 

 

 VV OFS Havlíčkův Brod navrhuje a schvaluje kandidaturu na předsedu KFS Vysočina, 

p. Radka Zimu. 

     

 

  



8)   Návrh kandidáta do ORK KFS Vysočina a volba delegátů volební VH KFS Vysočina 

 

 VV OFS Havlíčkův Brod schválil a navrhuje kandidaturu p. Pavla Mazánka st. do ORK KFS 

Vysočina. 

            

 VV OFS Havlíčkův Brod schvaluje delegáty za OFS Havlíčkův Brod na VH KFS Vysočina            

(Zámek Polná 9.4. 2021): 

     Luboš Vaněk, Zdeněk Niederle, Mgr. Jiří Černý, Dušan Svoboda, Tomáš Tůma. 

 

 

9)   Schválení smlouvy mezi OFS a sekretářem OFS pro poskytování administrativních služeb 

            

  VV OFS schvaluje předloženou smlouvu mezi OFS a sekretářem OFS pro poskytování  
  administrativních služeb. 

 

 

10)   Informace ze zasedání VV KFS Vysočina a ze setkání s GS FAČR 

        Předseda OFS informoval přítomné členy VV OFS o posledním zasedání VV KFS Vysočina. 

        Rovněž byl VV informován o setkání předsedy OFS s GS FAČR v Praze. 

 

 

11)   Různé  

 
 VV OFS schvaluje: 

1.    nákup mobilního telefonu pro sekretáře OFS  

 

 VV OFS bere na vědomí: 

    1.    informace přednesené kandidátem na předsedu KFS Vysočina p. Radkem Zimou   

2.    zhodnocení volební VH OFS  

 3.    Usnesení volební VH OFS Okresního fotbalového svazu Havlíčkův Brod 

           4.    Zprávu RK OFS Havlíčkův Brod o kontrole hospodaření za uplynulé období 

           5.    informace za zasedání VV KFS Vysočina a ze setkání předsedy OFS s GS FAČR. 

           

VV OFS se obrací se na okresní fotbalové kluby, aby nám nahlásily případné zájemce, své 

zástupce, pro práci v STK komisi. 

 

VV OFS upozorňuje kluby, oddíly a rozhodčí na úhradu členství ve FAČR na rok 2021. 

Úhrada členství je prodloužena do 15.4.2021 s dodatečnou lhůtou do 30.4.2021. 

Finanční prostředky za členství musí být uhrazeny tak, aby nejpozději do 30.4. 2021 byly na 

bankovním účtu FAČR.  

 

 

 Kontakty na předsedu OFS Luboše Vaňka: 

 Mobil: 724 122 630 

            Mail: lubos.vanek@centum.cz 

 

 

 

 

Zapsal:  

             Zdeněk Niederle                                                                       Luboš Vaněk v. r. 

             sekretář OFS Havlíčkův Brod                                                  předseda  OFS Havlíčkův Brod 

          

 


